



Burmistrz Miasta Żary

Urząd Miejski w Żarach
Pl. Rynek 1-5 ; 68-200 Żary
tel. 68 4708300, fax. 68 4708386
www.zary.pl miasto@um.zary.pl

Żary, dnia **09. 07. 2015**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

nasz znak: WZP.271.1.50.2015.MK

dotyczy: zamówienia pn. „Zakup i dostawa centrali telefonicznej, systemu telefonii bezprzewodowej oraz aparatów telefonicznych”

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30 000 euro na zadanie j/w, Burmistrz Miasta Żary udziela następujących wyjaśnień:

Wniosek nr 3 przekazany zamawiającemu drogą elektroniczną w dniu 08 lipca 2015 r.

Pytania:

„1. Czy ma być obudowa wisząca na ścianę, czy stojąca, a może bez obudowy??

2. Jaki zasilacz? 320 czy 640 ??

3. Jakie akumulatory do pracy w przypadku zaniku zasilania podstawowego?

3. Po co 96-ko kanałowy system nagrywania?? Jeśli chcemy nagrywać wszystkie rozmowy wystarczy 30-sto kanałowy system nagrywania ??

dla informacji 96-kanałowy system nagrywania to koszt 20 tys. zł - 30 kanałowy to 8 tys. zł (nie szkoda kasiory???)

4. W punkcie 2 jest mowa o słuchawkach E49H. Te słuchawki nie są dostępne w sprzedaży od 5 lat !!! chyba, że ktoś ma jakieś egzemplarze i chce się ich pozbyć.”

Odpowiedzi:

ad. 1 - Wersja bez obudowy (oznacza to symbol EU w nazwie centrali)

ad. 2 - Udzielono już wcześniej odpowiedzi (zasilacz UPS320)

ad. 3 - Bez akumulatorów

ponowne ad.3 - Udzielono już wcześniej odpowiedzi (Moduł nagrywania rozmów proszę skorygować z 96 kanałów na 30 kanałów)

ad. 4 - Zamawiający dopuszcza złożenie oferty zastępczej modelu Gigaset E49H w postaci modelu Gigaset E630H.

Wniosek nr 4 przekazany zamawiającemu drogą elektroniczną w dniu 08 lipca 2015 r.

Pytanie:

Czy w przypadku modułu nagrywania należy uwzględnić również 30 licencji na kanały nagrywania?

Odpowiedź:

Tak. Moduł nagrywania wymaga posiadania 30 licencji w celu nagrywania prowadzonych jednocześnie 30 rozmów.

Wniosek nr 5 przekazany zamawiającemu drogą elektroniczną w dniu 08 lipca 2015 r.

Pytanie:

Specyfikacja ma zawierać również - Moduł VOIP 32 kanałów + 30 licencji dla abonentów. Pytanie czy licencje mają być na kanały VoiP czy może na telefony IP?

Odpowiedź:

Licencje mają być na telefony IP.

Z poważaniem


BURMISTRZ
Danuta Madaj

Sprawę prowadzi:

Magdalena Krawczyk - Inspektor
Wydział Zamówień Publicznych
i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych
tel. (68) 470 83 96